令和 2年 3 月

各 位

                       青 い 森 信 用 金 庫

店舗統合のお知らせ

当金庫「野辺地支店」、「安原支店碇ヶ関出張所」、「五所川原支店木造出張所」および

「下北営業部大畑出張所」は、令和 2年 3 月 16 日（月曜日）より、下記のとおり店舗統

合することになりましたのでお知らせいたします。

統合にあたり、地域ならびにお取引のお客さまに大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 店舗統合日

    令和 2年 3月 16 日（月）

   対象店舗の最終営業日は、令和 2 年 3月 13 日（金）となります。

２. 対象店舗

対 象 店 舗  統 合 店 舗

「野辺地支店」

（店番：031）

・所在地

 上北郡野辺地町字野辺地 107-4

・電話番号

 ０１７５‐６４‐２１４１

「十和田営業部」

（店番：028）

・所在地

十和田市西二番町 4-1

・電話番号

 ０１７６‐２３‐３１１１

「安原支店碇ヶ関出張所」

（店番：048）

・所在地

 平川市碇ヶ関 80-1

・電話番号

 ０１７２‐４５‐２０２１

「安原支店」

（店番：059）

・所在地

弘前市大字泉野一丁目 5-2

・電話番号

 ０１７２‐８７‐０６００

対 象 店 舗  統 合 店 舗

「五所川原支店木造出張所」

（店番：068）

・所在地

 つがる市木造千代町 37-7

・電話番号

 ０１７３‐４２‐２１７０

「五所川原支店」

（店番：066）

・所在地

五所川原市字大町 508-10

・電話番号

 ０１７３‐３５‐２３２３

「下北営業部大畑出張所」

（店番：073）

・所在地

 むつ市大畑町新町 77-1

・電話番号

 ０１７５‐３４‐２３４１

「下北営業部」

（店番：072）

・所在地

 むつ市柳町一丁目 4-3

・電話番号

 ０１７５‐２２‐８１８１

３. 対象店舗の窓口業務営業日程

  令和 2 年 3 月 13 日（金）15 時で営業終了となります。

４. 対象店舗ＡＴＭコーナーは継続営業いたします。

尚、作業のため対象店舗のＡＴＭは下記の期間一時休止いたします。

令和 2年 3 月 13 日（金）13 時 ～ 令和 2年 3 月 14 日（土）12 時

以 上

 R2019 - 87